АДМИНИСТРАЦИЯ УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 июня 2021 г.                                                  с. Ускюль                                           №19

	О принятии в муниципальную собственность, постановке на баланс и включении в муниципальную казну  Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области

В соответствии с пунктом 5 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о порядке учета и ведения реестра имущества, находящегося в собственности Ускюльского муниципального образования, руководствуясь Уставом Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области
1. Принять в муниципальную собственность  Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области оборудование детской спортивной площадки,  общей стоимостью 300 000 (Триста тысяч ) рублей 00 копеек, состоящей из следующих наименований :
1) Спортивный комплекс С-004.2 ,С-0039.3 в количестве двух штук, общей стоимостью 178 656,00 рублей;
2) Рукоход С-016 в количестве одной штуки, общей стоимостью 59 723,00 рублей;
3) Турник С-203-1100 в количестве одной штуки, общей стоимостью 25 738,00 рублей.
4) Скамья атлетическая С-210 в количестве одной штуки, общей стоимостью 18 691,00 рублей.
5) Брусья С-225.1 в количестве одной штуки, общей стоимостью 17 192,00 рублей.

2. Поставить вышеуказанное имущество на баланс администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области, включив их в казну Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области.

3. Включить вышеуказанное имущество в реестр муниципальной собственности  Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области.

4. Опубликовать настоящее распоряжение  в установленном порядке.

5. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Ускюльского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Татарского района
Новосибирской области                                                                         И.Ю. Антонова

2